Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Stadionhalle
Ludwigsburger Str.
71696 Méglingen

Handball Spieltag 67 in Moglingen

Samstag, 07.12.2013

Verantwortlicher Verein: CVJM Méglingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40

14:15
14:30

15:10

16:00

17:15

2x 15Min.

2x 15Min.

Andacht
2x 15Min.

2x 15Min.

2x 25Min.

2x 30Min.

338

339

342

341

177

128

Spielklasse

weibliche D-Jugend Runde 2013/14

weibliche D-Jugend Runde 2013/14

weibliche D-Jugend Runde 2013/14
weibliche D-Jugend Runde 2013/14

mannliche C-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche A-Jugend Runde
2013/14

Gegner Ergebnis Schiedsrichter

CVJM Hulben : CVJM .
o 5:9
Maéglingen
CVJM Hagelloch : EK .
4:9
Bernhausen

CVJM Hilben : EK Bernhausen 5:11
CVJM Hagelloch : CVJM

Maglingen 8:3
CVJM Méglingen : EK 10:34
Bernhausen

CVJM Mdglingen : EK 31:34
Bernhausen

Schiedsrichter CVJM Méglingen

Schiedsrichter CVJM Méglingen

Schiedsrichter CVJM Méglingen

Schiedsrichter CVJM Méglingen

Ulrich Marx

Steffen Pflugfelder Christoph Braun



